
MUNICIPALIDAD DE LAJA
SECPLAN

DECRETO N° 3XAl.-/

MAL: ESTABLECE COMISIÓN DE
RECEPCIÓN.

LAJA, octubre 28 de 2013.-

VISTOS:

sus
1.-Apertura Electrónica de fecha 19.04.2013
2.- Publicación de Licitación Pública ID 3735-23-LE13 de fecha 08.04.2013 y
antecedentes complementarios.
3.- D.A. N° 1.427 de fecha 01.04.2013 que aprueba el llamado de licitación pública.
4.- D.A. N° 1.854 que acepta la oferta y adjudica la licitación, de fecha 25.04.2013.
5.- DA N° 2178 de fecha 15.05.2013 que aprueba el contrato con INGEMOL LTDA.
6.-Contrato entre la I. Municipalidad de Laja e INGEMOL LTDA., de fecha 13.05.2013
7.- Ley N° 19.886 de bases sobre contratos administrativos de suministro y prestaciones
de servicios.
8.- Reglamento de Ley N° 19.886.
9.- Reglamento de Adquisiciones.
10.- Las facultades que me confiere la Ley N° 18.695, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- ESTABLÉZCASE la Comisión de Recepción del estudio "DISEÑO MUROS DE
CONTENCIÓN PARA DIVERSAS CALLES DE LA COMUNA DE LAJA", que estará
conformada por los siguientes funcionarios:

- Sr. Juan Rocha Guzmán, Director de SECPLAN
- Srta. Soledad Henríquez Vidal, Profesional SECPLAN

ANÓTESE COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE

A MORA
CIPAL

DISTRIBUCIÓN:
SS.MM.
Control

- SECPLAN/


